СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Мельниковское сельское поселение

Муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
от    30 марта  2011 №   64

	 Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение МО  Приозерский муниципальный район Ленинградской области за   2010 год.

        Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области за  2010 год, Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за  2010 год:

источники финансирования дефицита бюджета в сумме 791,9 тыс. руб. (Приложение 1)

доходы в сумме 23 293,7 тыс. руб. (Приложение 2),

расходы  в сумме 24 085,6 тыс. руб. (Приложение 3),

Ведомственная структура (Приложение 4)

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете Красная звезда.

 Глава муниципального образования                                          С.Д.Николаев

Перевалкина М.Р.

(881379)91-343

Разослано: дело-2, Ком. финансов-2, Прокуратура-1, Красная звезда-1, ПМРБ-3.
PAGE